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Nr sprawy: SPW-343/79/09

Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na modernizacje oddzialu chirurgii urazowo-
ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Wolominie przy ul. Gdynskiej 1/3

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwier publicznych
(t.j.: Dz. U. 2 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) do Zamawiajacego wplynglo zapytanie. W
zwiazKu z powyzszym Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Dokumentacja projektowa obejmuje jedynie fragment petli dozorowej systemu SAP i
odwoluje si¢ do wezesniejszego projektu SAP (z 2002r). W ksigzce przedmiaréw SSP DSO w
poz. 14 przewidziano zainstalowanie CSP szt. W zestawieniu materialéw nie jest ujeta
centrala sygnalizacji pozaru. Czy zaméwienie obejmuje dostawe i instalacje sygnalizacji
pozaru a jezeli tak to gdzie ma byé ona zainstalowana i jakie parametry ma spelniaé
(przewidywana ilo$¢ czujek i petli dozorowych dla calego obiektu szpitala)?. W przypadku
jezeli w szpitalu istnieje juz system sygnalizacji pozaru o odpowiedniej nadmiarowosci, do
ktérego nalezy wpia¢ petle ozorows bedaca przedmiotem zamowienia, prosimy o okreslenie
typu istniejgcej centrali oraz podanie jej lokalizacji.

Odpowiedz:

Dokumentem najwyzszej wagi jest dokumentacja projektowa. Zatem odpowiedzia na to
pytanie jest punkt.1 i 2 opisu do projektu- dany zakres Jest jedynie przystosowanie istniejacego
projektu instalacji SSP do nowej aranzacji pomieszczen szpitala. W szpitalu nie istnieje system SSP
(wykonano jedynie projekt dla catego kompleksu), nie nalezy tez instalowa¢ centrali —w pozycji
kosztorysowej pod pojeciem centrali umieszczono zasilacz stabilizowany MERAWEX.

Pytanie nr 2

Istnieje szereg rozbieznosci pomiedzy dokumentacja projektows, przedmiarami a
Specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robét. np. w zestawieniu materialow SAP
wymieniono jako detektory czujki dymu a w STWiOR czujki dualne optyczno
temperaturowe. W dokumentacji projektowej DSO w zakresie prac wymieniono instalacje
zawiesi do glosnikéw. W STWIOR i Przedmiarach zawiesia takie nie s3 wymienione. Ktéry z
dokumentéw przetargowych jest obowigzujacy jako podstawa do wyceny?
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Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ czujki optyczne dymu (zgodnie z dokumentacja projektowa).
Zawiesia do gtosnikow sa niezbednag cz. instalacji systemu DSO (zgodnié z certyfikatami,
aprobatami) i nalezy je wykonad.



